
飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

女子 2015 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:00 - 10:40~10:50
編 號組 別

陳雨菡CLAIRE CHEN1 8352015

王靖淇WANG CHING KI2 8562015

王韻僖WONG WAN HEI JAYMIE3 8582015

鄭熙媛CHENG HEI WUN4 8342015

黄芊霖WONG CHAN LAM5 8572015

馬知言MA CHI YIN CHARLOTTE6 8472015

陳焯瑤CHAN CHEUK YIU7 8302015

梁恩翹LEUNG YAN KIU NICOLE8 8432015

女子 2015 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:00 - 10:40~10:50
編 號組 別

黃樂兒WONG LOK YEE CODY1 10322015

羅心蔚LAW SUM WAI2 8412015

陳樂希CHAN LOK HEI3 8312015

陸靖珊LUK CHING SHAN, SAMANTHA4 8462015

陳詩明CHAN SZE MING5 8322015

林巧盈LIM HAU YING6 8442015

劉愷菲LAU HOI FEI7 8402015

譚榆熹TAM YUE HEI HAILEY8 8522015

女子 2015 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:00 - 10:40~10:50
編 號組 別

曾以芯TSANG YEE SUM BLAIR2 8532015

蘇穎欣SO WING YAN3 8512015

霍梓鈴FOK CHI LENG ANNABELLE4 8362015

謝雅妍TSE NGA YIN ASHLEY5 8552015

羅唯睿JACEY LAW6 8382015

陳韋妃CHAN WAI FEI ZARIYA7 8332015

冼令宜SIN LING YI8 8502015

女子 2015 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:00 - 10:40~10:50
編 號組 別

吳玟萱NG MAN HUEN CASSIDY2 8482015

許蔚昕ATHENA HUI3 8282015

繆斯嵐SERENA MIU4 8492015

楊詩晨YEUNG SZE SEN5 8592015

羅詠心LO WING SUM6 8452015

區皓頤AU CHLOE7 8292015

王佳欣JESSIE WANG8 8392015

女子 2015 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:40 - 11:20~11:30
編 號組 別

羅唯睿JACEY LAW3 8382015

王靖淇WANG CHING KI4 8562015

黄芊霖WONG CHAN LAM5 8572015

羅心蔚LAW SUM WAI6 8412015

區皓頤AU CHLOE7 8292015

冼令宜SIN LING YI8 8502015

女子 2015 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:40 - 11:20~11:30
編 號組 別

鄭熙媛CHENG HEI WUN3 8342015

曾以芯TSANG YEE SUM BLAIR4 8532015

陳焯瑤CHAN CHEUK YIU5 8302015

譚榆熹TAM YUE HEI HAILEY6 8522015

陳詩明CHAN SZE MING7 8322015

吳玟萱NG MAN HUEN CASSIDY8 8482015
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

女子 2015 - 60米 障礙賽 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 11:40 - 11:20~11:30
編 號組 別

陸靖珊LUK CHING SHAN, SAMANTHA3 8462015

繆斯嵐SERENA MIU4 8492015

梁恩翹LEUNG YAN KIU NICOLE5 8432015

洪悅恩HUNG YUET YAN6 8372015

馬知言MA CHI YIN CHARLOTTE7 8472015

陳韋妃CHAN WAI FEI ZARIYA8 8332015

女子 2015 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 14:20 - 14:00~14:10
編 號組 別

吳玟萱NG MAN HUEN CASSIDY2 8482015

王韻僖WONG WAN HEI JAYMIE3 8582015

林巧盈LIM HAU YING4 8442015

許蔚昕ATHENA HUI5 8282015

羅唯睿JACEY LAW6 8382015

王佳欣JESSIE WANG7 8392015

曾以芯TSANG YEE SUM BLAIR8 8532015

女子 2015 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 14:20 - 14:00~14:10
編 號組 別

馬知言MA CHI YIN CHARLOTTE3 8472015

梁銨庭LEUNG ON TING4 8422015

羅心蔚LAW SUM WAI5 8412015

劉愷菲LAU HOI FEI6 8402015

洪悅恩HUNG YUET YAN7 8372015

陸靖珊LUK CHING SHAN, SAMANTHA8 8462015

女子 2015 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2021-11-28 14:20 - 14:00~14:10
編 號組 別

陳雨菡CLAIRE CHEN3 8352015

謝俙澄TSE HEI CHING4 8542015

陳焯瑤CHAN CHEUK YIU5 8302015

謝雅妍TSE NGA YIN ASHLEY6 8552015

黄芊霖WONG CHAN LAM7 8572015

霍梓鈴FOK CHI LENG ANNABELLE8 8362015

女子 2015 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 12:30 - 12:10~12:20
編 號組 別

林巧盈LIM HAU YING1 8442015

羅詠心LO WING SUM2 8452015

楊詩晨YEUNG SZE SEN3 8592015

羅唯睿JACEY LAW4 8382015

謝俙澄TSE HEI CHING5 8542015

冼令宜SIN LING YI6 8502015

梁銨庭LEUNG ON TING7 8422015

陳詩明CHAN SZE MING8 8322015

陳樂希CHAN LOK HEI9 8312015

馬知言MA CHI YIN CHARLOTTE10 8472015

蘇穎欣SO WING YAN11 8512015

梁恩翹LEUNG YAN KIU NICOLE12 8432015

黃樂兒WONG LOK YEE CODY13 10322015

女子 2015 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 15:10 - 14:50~15:00
編 號組 別

陳韋妃CHAN WAI FEI ZARIYA1 8332015

羅詠心LO WING SUM2 8452015

梁恩翹LEUNG YAN KIU NICOLE3 8432015

楊詩晨YEUNG SZE SEN4 8592015

陳焯瑤CHAN CHEUK YIU5 8302015
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飛達田徑會
飛達秋季田徑錦標賽 2021

女子 2015 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2021-11-28 15:10 - 14:50~15:00
編 號組 別

陸靖珊LUK CHING SHAN, SAMANTHA6 8462015

許蔚昕ATHENA HUI7 8282015

繆斯嵐SERENA MIU8 8492015

區皓頤AU CHLOE9 8292015

劉愷菲LAU HOI FEI10 8402015

王佳欣JESSIE WANG11 8392015

王靖淇WANG CHING KI12 8562015

鄭熙媛CHENG HEI WUN13 8342015

霍梓鈴FOK CHI LENG ANNABELLE14 8362015

謝雅妍TSE NGA YIN ASHLEY15 8552015

陳樂希CHAN LOK HEI16 8312015

梁銨庭LEUNG ON TING17 8422015

蘇穎欣SO WING YAN18 8512015

譚榆熹TAM YUE HEI HAILEY19 8522015

陳雨菡CLAIRE CHEN20 8352015

羅唯睿JACEY LAW21 8382015

王韻僖WONG WAN HEI JAYMIE22 8582015

洪悅恩HUNG YUET YAN23 8372015

謝俙澄TSE HEI CHING24 8542015

馬知言MA CHI YIN CHARLOTTE25 8472015

黃樂兒WONG LOK YEE CODY26 10322015
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